



Sortiment 2012

vi är matälskare!



Passion för mat

Vi är marknadsledande i Norden på färdigskuret. I mer än 20 år har vi producerat färska skurna grönsaker och frukter för den nordiska marknaden. Vi ansar, skär, tvättar och slungar för att göra din vardag enklare. Och du kan ta åt dig hela äran!

Som matälskare är det naturligt för oss att måna om kvalitet och sortimentsbredd. Så långt det är möjligt använder vi oss av råvaror som odlas i närområdet, och vi har mångåriga samarbeten med odlare över hela Skåne. På vintern använder vi i första hand spanska råvaror. Alla som levererar till oss är certifierade enligt GlobalGAP.

För att ligga i framkant utvecklar vi ständigt ny teknik som säkerställer effektiv produktion med hög kvalitet. Vår tvättprocess har ett flöde av färskt, iskallt vatten för att produkten ska behålla maximal fräschör. Eftersom en stor del av vår personal har egen erfarenhet från restaurangbranschen är det naturligt för oss att alltid sätta kvaliteten i första rummet. Därför är det också en självklarhet att vi endast använder färska frukter och grönsaker så att vi kan undvika konserveringsmedel, färgämnen, smakförstärkare och stabiliseringsmedel.



Kör mot grönt!

Såväl konsumenter som restauranger efterfrågar mer enkelhet med hög kvalitet, där matsäkerhet är ett måste. Som marknadsledande på färdigskuret – både frukt och grönt – sätter vi en ära i att driva utvecklingen mot fler innovativa produkter, där du kan vara säker på att alltid få fräscha, säkra och funktionella produkter. Vi var först i Sverige med att leverera färdigskuren sallad, och som du ser under flikarna på den här foldern utökar vi ständigt sortimentet. Det kommer vi att fortsätta med!

Totalt producerar vi mer än 10.000 ton färdigskuret om året. Våra anläggningar är certifierade enligt BRC med högsta betyg, grade A, och vi producerar sex dagar i veckan. Det innebär att du alltid får säkra och fräscha produkter.

För att produkterna ska förbli fräscha, och hålla enligt vår märkning, är det viktigt att de förvaras mellan +1 och +4°C i en obruten kylkedja. Du kan använda vilken kyl som helst eftersom produkterna är förpackade.



Tomatsalsa och ekologisk salladsblandning är några av nyheterna för 2012



Utnyttja vår kompetens och närhet!

Utnyttja vår kompetens och närhet! Hör av dig med frågor, önskemål om nya produkter eller förslag på roligt samarbete. Enklast när du oss på mail: sallacarte@ewerman.se

Vi är matälskare!

STC GreenFood är den största fristående aktören på frukt och grönt i Norden. Vi har marknadens bredaste sortiment och ett nära samarbete med odlare – både här hemma och ute i världen.

Som marknadsledare inom färdigskuret sätter vi en ära i att hela tiden utveckla nya måltidslösningar och andra förädlade frukt- och gröntprodukter till restauranger, storkök, livsmedelsindustrier och detaljhandel. Och eftersom vi älskar mat jobbar vi bara med färska frukter och grönsaker – utan smakförstärkare, stabiliseringsmedel och färgämnen.



STC
GreenFood

